MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO
SECRETARIA DE FINANCAS
DEPARTAMENTO DO TESOURO

Legenda - Situa¢cdes do Lancamento

D: Com Divergéncia

J: Com Recurso Judicial

Y: Intimag&o

RELACAO DE DEBITOS
Tipo de Consulta: Inscrigdo Imobiliaria - 004.052.052.027 - CPF: 01853390852

R: Com Recurso

E: Executado

K: Protesto

VALORES VALIDOS PARA O DIA 06/09/2023

NAO COMPUTADOS OS VALORES DE CUSTAS DE CARTORIO E HONORARIOS ADVOCATICIOS, EM CASO DE PROTESTO E/OU EXECUGAO FISCAL
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TOTAL ATUALIZADO A PAGAR:

EMITIDO NO DIA: 06/09/2023 AS 17:32:27

Langcamento
101/09-0028053

101/10-0029012
101/11-0029344
101/12-0031729
101/13-0034825
101/14-0036992
101/15-0038013
101/16-0039590
101/17-0040925
101/18-0042498
101/19-0042855
101/23-0044264

R$ 31.599,19

Incidéncia
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2023

Termo

0328448/2

T: Com Termo de Compromisso (Parcelamento)

TC: Com Termo de Compromisso (Parcelamento) Cancelado

Z: Sustado

Ordem

0503544-08.2014.8.26.0564
0503544-08.2014.8.26.0564
0503544-08.2014.8.26.0564
1504582-67.2016.8.26.0564
1504582-67.2016.8.26.0564
1504582-67.2016.8.26.0564
1508128-28.2019.8.26.0564
1508128-28.2019.8.26.0564
1519739-70.2022.8.26.0564
1519739-70.2022.8.26.0564

Valor Original (R$)
567,20

557,40
668,04
704,76
736,08
769,68
809,64
808,72
938,52
953,52
990,24
432,28

Valor Atual (R$)
3.560,25

3.270,83
3.508,95
3.335,11
3.112,92
2.899,51
2.652,00
2.269,41
2.374,96
2.170,03
2.012,94
432,28



